N° 29, QUADRA 13, CENTRO, GUADALUPE (Pl), DESTINADO A INSTALAÇÃO E 
FUNCIONAMENTO DO CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL -CAPS, CONFORME 
INTERESSE PÚBLICO, SOCIAL E ASSISTENCIAL DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL, NO 
VALOR DE R$ 2.000.00 (DOIS MIL REAIS) MENSAIS, TOTALIZANDO O VALOR DE R$ 
24.000,00 (VINTE E QUATRO MIL REAIS).

Guadalupe (Pl), 16 de julho de 2025.

Jesse James Miranda Lima

Prefeito Municipal